PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm. nº 293/21 - Edital Nº 048/21 - Pregão Eletrônico/SRP 045/21

RERRATIFICAÇÃO

  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/21
Objeto: aquisição de relógios ponto biométricos com software, instalação e treinamento.
O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos licitantes interessados no Pregão Eletrônico nº 045/21, que:
1. CANCELA o aviso do Pregão Eletrônico n. 045/2021 publicado no Diário Oficial do Município na edição n.1354, em 16 de junho/2021.
2. REAGENDA: Fica reagendado o Pregão Eletrônico nº 045/21, para as datas:
	Início do recebimento de propostas:
	24/06/2021 as   9:00

	Fim do recebimento de propostas:
	 05/07/2021 as 16:00

	Abertura de propostas:
	 05/07/2021 as 16:00

	Início da Sessão de Lances:
	 06/07/2021 as 14:00

4.RATIFICA

3.    Ficam mantidas as demais cláusulas do Pregão Eletrônico nº 045/21.
São Jerônimo, 22 de junho de 2.021.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAUJO

SECRETÁRIA DE GOVERNO
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Airton Leandro Heberle

Secretário de Adm. e Infraestrutura

ESTE EDITAL E SEUS ANEXOS FORAM

EXAMINADOS E   APROVADOS PELA

ASSESSORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

____________________________

João Antônio Dias Avila                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        OAB/RS 91.881

PAGE
1
Fone/Fax: (51) 3651-1744 – E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558, São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]